

Lavori

Servizio / Acquisto

Data richiesta **05/03/2024**

Richiesta da **Domenico Mauro**

Settore / Ufficio / Reparto / Unità Aziendale **MANUTENZIONE APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED Elettromeccaniche**

Destinatario richiesta Uff. Acq. Uff. Cont. e Pag. Dir. / Resp. Resp. Ver. Reg. Cont.

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario*(€)	Totale (€)
Riparazione mixer denitrificazione depuratore Marocchia di Castellabate - Flygt 4650.410 (410) kW 5,5 S/N 1020129 giri 475	1	€ 4039,30	€ 4039,30
I.V.A. esclusa (Split Payment)			
TOT			€ 4039,30


Codice COI **am.depchin.65031.ide.caste**

Fornitore consigliato **Parente Massimo**

Data inizio lavoro/servizio _____

Documentazione di supporto fornita **Offerta riparazione; Offerta nuovo.**

(Computo / Preventivo)

Firma richiedente **Domenico Mauro MAD 67** 

Richiesta respinta

Richiesta accolta

Motivo rigetto _____

RUP / eventuale Dir. Es. - Lav. _____

CIG _____

Firma Dirigente/Responsabile Settore  (per autorizzazione)

Firma Direttore Generale _____ (per l'autorizzazione su importi del valore fino a € 20.000,00 ove necessario)

da sottoporre ad approvazione CDA (oltre 20 mila euro)

Pot. num. _____ Data _____

Fornitore scelto _____

Importo contabilizzato _____

Procedura scelta contraente _____

Firma Direttore Esecuzione / Responsabile _____

(a seguito dell'esecuzione di controlli di natura tecnico / operativa e amministrativa)

riservato richiedente

riservato settore

riservato UA



LAVORI EDILI

MASSIMO PARENTE

Via Auriroi, 3 cap 84040 - Casalvelino Scalo (SA) tel 339.71.36.815

Spett.le Consac Gestioni Idriche spa
Via Ottavio Valiante, 30
84078 – Vallo della Lucania
C.A. P.I. Mauro Domenico

NUM.Rif.:20240221.B

Oggetto: Riparazione elettromiscelatore Flygt 4650.410 (410) kW 5,5 S/N 1020129 giri 475

A seguito delle verifiche sull'elettromiscelatore ad oggetto, prelevato presso l'impianto di Depurazione Maroccia di Castellabate, si riporta di seguito offerta per la relativa riparazione

Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
Riavvolgimento statore	N	1	€ 500,00	€ 500,00
Cuscinetto 7209 BEP	PZ	1	€ 65,00	€ 65,00
Cuscinetto 7206	PZ	1	€ 40,00	€ 40,00
Cuscinetto 206EC	PZ	1	€ 55,00	€ 55,00
Tenuta meccanica unica	PZ	1	€ 2.340,00	€ 2.340,00
Cavo H07RNF da mt 10	PZ	1	€ 120,00	€ 120,00
Maggiorazione per fornitura materiali	%	15	€ 3.120,00	€ 468,00
Manodopera	ore	12	€ 31,34	€ 376,08
Maggiorazione spese generali e utile di impresa	%	20	€ 376,08	€ 75,22
			Totale Imponibile	€ 4.039,30

CONDIZIONI COMMERCIALI

Validità offerta: 30 giorni dalla presente
Prezzi: Netti, IVA esclusa
Consegna: 20 giorni conferma ordine
Pagamenti: Come da convenzione

Velina di Castelnuovo Cilento, li 21/02/2024

L'IMPRESA

Parente Massimo

XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.r.l.

Società con unico socio

04-Area SUD - Napoli

E-mail: filiale.napoli@xylem.com

Internet: <http://www.xylemwatersolutions.com/it>

Spett.le

CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA

VIA OTTAVIO VALIANTE,14

84078 VALLO DELLA LUCANIA

Ns. rif.

Off. n. 47-0245-2024

Vs. rif.

Data

26/02/2024

**Oggetto: Offerta fornitura elettromiscelatore sommerso Flygt
Maroccia Castellabate**

A seguito della pregiata Vostra richiesta, Vi trasmettiamo in allegato la nostra offerta relativa alla fornitura di Vostro interesse.

I prodotti offerti con la presente sono stati scelti in base alle indicazioni da Voi pervenute. Vi preghiamo di esaminare attentamente i loro dati di funzionamento e la rispondenza alle Vostre esigenze operative.

Quanto offerto è di produzione standard e realizzato unicamente secondo il regime di "Controllo Qualità Xylem Water Solutions Italia".

La nostra offerta è condizionata all'esito positivo delle verifiche richieste dalla casa madre Xylem con sede negli Stati Uniti.

In caso di restrizioni, l'offerta decadrà e l'eventuale ordine verrà declinato.

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e, in attesa di Vostre gradite decisioni, porgiamo i nostri migliori saluti.

Xylem Water Solutions Italia S.r.l.

Gianpiero Lazzaro

Società con unico socio - Capitale Sociale: € 1.000.000 Int.Vers.
C.C.I.A.A.: Registro Imprese di Milano Monza Brianza Lodi 00889400156
REA Nr. MI-631565 - Partita IVA e C.F. 00889400156



**Sostituzione •Elettromiscelatore Flygt 4650.410 (410) kW 5,5 S/N
1020129 giri 475**

Pos.	Q.tà	Codice	Descrizione
1.1	1	4650.412-0005	Elettromiscelatore Flygt SR 4650.412 - 125807SJ Diametro elica: 580,0 mm. Pot. Nom. 5,5 kW - 400 Volt - 50 Hz -3 fasi 10 m. Cavo SUBCAB 4G2,5+2x1,5 Sezione Materiali: - Versione: Acciaio inox (AISI 304) - Albero : Acciaio inox AISI 431 - Girante : Acciaio inox Aisi 316L Tenute meccaniche: - interna : WCCR / WCCR - esterna : WCCR / WCCR
			Prezzo Listino € 32.570,00
			Sconto Blocco[%] 58,00
			Prezzo Netto € 13.679,40
			TOTALE GENERALE OFFERTA € 13.679,40
RECUPERO SPESE TRASPORTO ITA			57,00

TOTALE GENERALE OFFERTA	€ 13.736,40
--------------------------------	--------------------